1

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀ ĐÔNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND                        Hà Đông, ngày 27  tháng 02  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Hà Đông

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân;

Theo Thông báo số 01/TB-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2025 của UBND

xã Hà Đông về thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Hà Đông năm

2025. Ngày 28 tháng 02 năm 2025 (thứ Sáu) là lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch xã. Nhưng, do Chủ tịch UBND xã có nhiệm vụ đột xuất, lịch tiếp công dân

của Chủ tịch UBND xã  sẽ thông báo lại sau.

Ủy ban nhân dân xã Hà Đông thông để cơ quan, tổ chức, các đơn vị và nhân

dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài TT (TH);
- Lưu: VT, VP.

   CHỦ TỊCH

      Mai Văn Nam

		2025-02-28T08:11:14+0700

		2025-02-28T08:13:23+0700

		hadong.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-28T08:16:07+0700